CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 01/Ngày 03-01-2019

116

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN ______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________________________

Số: 2066/QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày 03 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực
đầu tư vào nông nghiệp - nông thôn; thủ tục hành chính mới ban hành

lĩnh vực đấu thầu, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ lĩnh vực
đấu thầu thuộc chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, cấp xã tỉnh Ninh Thuận _____________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính và Nghị định số 48/2013/NĐ-CP
ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm
soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của
Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát
thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1397/QĐ-BKHĐT ngày 21 tháng 9 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc công bố danh mục thủ tục hành chính
mới ban hành, sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ/hủy bỏ, hủy công khai lĩnh vực đấu thầu,
hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa, đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn, thành lập
và hoạt động của doanh nghiệp thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số
4008/TTr-SKHĐT ngày 26 tháng 11 năm 2018 và ý kiến của Chánh Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 200/BC-VPUB ngày  03 tháng 12 năm
2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành lĩnh vực đầu tư vào nông nghiệp - nông thôn; thủ tục hành chính
mới ban hành lĩnh vực đấu thầu, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ
lĩnh vực đấu thầu thuộc chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư; thuộc
thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, cấp xã tỉnh Ninh Thuận.

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 01/Ngày 03-01-2019

  117

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ:
- Quyết định số 2302/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2017 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính chuẩn hóa trong
lĩnh vực đấu thầu thuộc chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh
Thuận;

- Quyết định số 2303/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2017 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành
trong lĩnh vực đấu thầu thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện tỉnh Ninh
Thuận;

- Quyết định số 2304/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2017 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành
trong lĩnh vực đấu thầu thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã tỉnh Ninh Thuận.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư, thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh,  Chủ tịch Ủy ban nhân dân
các huyện, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và các
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 CHỦ TỊCH

Lưu Xuân Vĩnh

D

A
N

H
 M
Ụ

C
 T

H
Ủ

 T
Ụ

C
 H

À
N

H
 C

H
ÍN

H
 M
Ớ

I L
ĨN

H
 V
Ự

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 V
À

O
 N

Ô
N

G
 N

G
H

IỆ
P,

 N
Ô

N
G

 T
H

Ô
N

V

À
 T

H
Ủ

 T
Ụ

C
 H

À
N

H
 C

H
ÍN

H
 M
Ớ

I B
A

N
 H

À
N

H
, S
Ử

A
 Đ
Ổ

I,
B
Ổ

 S
U

N
G

 L
ĨN

H
 V
Ự

C
 Đ
Ấ

U
 T

H
Ầ

U

T
H

U
Ộ

C
 P

H
Ạ

M
 V

I C
H
Ứ

C
 N
Ă

N
G

 Q
U
Ả

N
 L

Ý
 C
Ủ

A
 S
Ở

 K
Ế

 H
O
Ạ

C
H

 V
À

 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 T
ỈN

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h
số

 2
06

6/
Q
Đ

-U
BN

D
 n

gà
y

03
 th

án
g

12
 n
ăm

 2
01

8
củ

a
C

hủ
 tị

ch
 Ủ

y
ba

n
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h

Th
uậ

n)

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

ST
T

Tê
n

th
ủ

tụ
c

hà
nh

 c
hí

nh

Th
ời

 g
ia

n
gi
ải

 q
uy
ết

Đ
ịa

 đ
iể

m

th
ực

 h
iệ

n
Ph

í,
lệ

 p
hí

(n
ếu

 c
ó)

C
ăn

 c
ứ

ph
áp

 lý

I
Lĩ

nh
 v
ực

 đ
ầu

 tư
 v

ào
 n

ôn
g

ng
hi
ệp

, n
ôn

g
th

ôn
 (m
ới

 b
an

 h
àn

h)

01

C
am

 k
ết

 h
ỗ

trợ
 v
ốn

 c
ho

do

an
h

ng
hi
ệp

đầ

u
tư

 v
ào

nô

ng

ng
hi
ệp

,
nô

ng

th
ôn

th

eo

N
gh
ị

đị
nh

số

57

/2
01

8/
N
Đ

-C
P

ng
ày

17

/4
/2

01
8

củ
a

C
hí

nh
 p

hủ
.

07
 n

gà
y,

 đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 s
ử

dụ
ng

ng

uồ
n

vố
n

ng
ân

 sá
ch

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g.

Sở
 K
ế

ho
ạc

h
và

Đ
ầu

tư

,
đị

a
ch
ỉ:

số

57
,

đư
ờn

g
16

/4
,

ph
ườ

ng

Th
an

h
Sơ

n,

th
àn

h
ph
ố

Ph
an

 R
an

g
-

Th
áp

 C
hà

m

K
hô

ng
 có

Q
uy
ết

đị

nh

số

13
97

/Q
Đ

-
B

K
H
Đ

T
ng

ày
 2

1/
9/

20
18

 c
ủa

B
ộ

trư
ởn

g
B
ộ

K
ế

ho
ạc

h
và

Đ
ầu

 t
ư

về
 v

iệ
c

cô
ng

 b
ố

da
nh

m
ục

 T
TH

C
 m
ới

 b
an

 h
àn

h,
 s
ửa

đổ

i,
bổ

 s
un

g,
 b

ãi
 b
ỏ/

hu
ỷ

bỏ
,

hủ
y

cô
ng

 k
ha

i
lĩn

h
vự

c
đấ

u
th
ầu

, h
ỗ

trợ
 d

oa
nh

 n
gh

iệ
p

nh
ỏ

và

vừ
a,

đầ

u
tư

và

o
nô

ng

ng
hi
ệp

,
nô

ng
 t

hô
n,

 t
hà

nh
 l
ập

và

ho
ạt

độ

ng

củ
a

do
an

h
ng

hi
ệp

 t
hu
ộc

 p
hạ

m
 v

i
ch
ức

nă

ng
 q

uả
n

lý
 c
ủa

 B
ộ

K
ế

ho
ạc

h
và

 Đ
ầu

 tư
.

II

Lĩ
nh

 v
ực

 đ
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 đ
ầu

 tư
 (m
ới

 b
an

 h
àn

h)

01

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 p

hê
 d

uy
ệt

 b
áo

cá

o
ng

hi
ên

 c
ứu

 k
hả

 th
i đ

iề
u

ch
ỉn

h
dự

 á
n

do
 n

hà
 đ
ầu

 t
ư

đề
 x

uấ
t

-
Đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 n

hó
m

 A
: 4

2
ng

ày
,

kể
 từ

 n
gà

y
nh
ận

 đ
ủ

hồ
 sơ

 h
ợp

 lệ
;

-
Đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 n

hó
m

 B
: 2

1
ng

ày
,

kể
 từ

 n
gà

y
nh
ận

 đ
ủ

hồ
 sơ

 h
ợp

 lệ
.

- N
hư

 tr
ên

 -
K

hô
ng

 có

- N
hư

 tr
ên

 -

[

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 01/Ngày 03-1-2019 118

ST
T

Tê
n

th
ủ

tụ
c

hà
nh

 c
hí

nh

Th
ời

 g
ia

n
gi
ải

 q
uy
ết

Đ
ịa

 đ
iể

m

th
ực

 h
iệ

n
Ph

í,
lệ

 p
hí

(n
ếu

 c
ó)

C
ăn

 c
ứ

ph
áp

 lý

II
I

Lĩ
nh

 v
ực

 đ
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 đ
ầu

 tư
 (s
ửa

 đ
ổi

, b
ổ

su
ng

)

01

Th
ẩm

đị

nh
 b

áo
 c

áo
 n

gh
iê

n
cứ

u
tiề

n
kh
ả

th
i,

qu
yế

t đ
ịn

h
ch
ủ

trư
ơn

g
đầ

u
tư

 d
ự

án
 d

o
nh

à
đầ

u
tư

 đ
ề

xu
ất

- Đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 n

hó
m

 A
: 2

8
ng

ày
, k
ể

từ

ng
ày

 n
hậ

n
đủ

 h
ồ

sơ
 h
ợp

 lệ
;

-
Đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 n

hó
m

 B
,

nh
óm

 C
:

21

ng
ày

, k
ể

từ
 n

gà
y

nh
ận

 đ
ủ

hồ
 sơ

 h
ợp

 lệ
.

- N
hư

 tr
ên

 -
K

hô
ng

 c
ó

- N
hư

 tr
ên

 -

02

Th
ẩm

đị

nh
,

ph
ê

du
yệ

t
bá

o
cá

o
ng

hi
ên

 c
ứu

 k
hả

 th
i

do
 n

hà
 đ
ầu

 t
ư

đề
 x

uấ
t

- Đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 n

hó
m

 A
: 2

8
ng

ày
, k
ể

từ

ng
ày

 n
hậ

n
đủ

 h
ồ

sơ
 h
ợp

 lệ
;

-
Đ
ối

 v
ới

 d
ự

án
 n

hó
m

 B
,

nh
óm

 C
:

21

ng
ày

, k
ể

từ
 n

gà
y

nh
ận

 đ
ủ

hồ
 sơ

 h
ợp

 lệ
.

- N
hư

 tr
ên

 -
K

hô
ng

 c
ó

- N
hư

 tr
ên

 -

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 01/Ngày 03-01-2019

119

VĂN PHÒNG UBND TỈNH NINH THUẬN XUẤT BẢN
Địa chỉ: số 450 đường Thống Nhất
Điện thoại: 068.3821538 - Fax: 068.3821538
Email:  congbao@ninhthuan.gov.vn
Website: www.ninhthuan.gov.vn
In tại: Công ty cổ phần In Ninh Thuận

mailto:congbao@ninhthuan.gov.vn
http://www.ninhthuan.gov.vn